
SIM - SIMULAČNÍ CENTRUM MU - 1.NP Výpis šatních skříněk 

úpravy povrch výlevka další výbava odpad média média 2

124 - zázemí recepce

180 5 číselné zámky

153 - šatna zaměstnanci

180 9 číselné zámky

Neinvestice           

celkem bez DPH

KÓD 

PRVKU

SPECIFIKACE POČET 

KUSŮ
POZNÁMKA

Investice           

celkem bez DPH



VSTUPNÍ

HALA

102

ÚKLID

8
0

0

2
4

0
0

700

2100

0,000

M
A

R

8
0

0
/
 
3

0
0

/
 
V

.
2
1
0

0

E
L

6
0

0
/
 
3

0
0

/
V

.
X

X
X

E
L

8
0

0
/
 
3

0
0

/
V

.
X

X
X

Ž
K

2

3x+1xP

3x+1xP

INFOPANEL 48"

v
.
 
1
8

5
0

v
.
 
1
8

5
0

v
.
 
1
8

5
0

(UPS: 4 okruhy, 3 spínané)

(UPS: 4 okruhy, 3 spínané)

z
a
b

u
d

.
 
d

o
 
n

á
b

y
t
k
u

z
a
b

u
d

.
 
d

o
 
n

á
b

y
t
k
u

o
s
o

u
š
e
č

LCD 65"

v
.
 
1
6

0
0

v
.
 
1
6

0
0

v
.
 
1
6

0
0

Ž
K

2

221/B

407

Ž
C

1
Ž

C
1

Ž

C

2

Ž
C

2

Ž
C

1

S1

S2

S4

S9

SIM DVD 000 03 102 00

2019 - 03 - 05

102 - VSTUPNÍ HALA

linoleum / čistící zóna
kovový obklad / malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
300 lx

N

15°C / - - -

ano, v letním období / - - -

rastrový kovový - 3000 mm

tepelná clona

recepční pult - dodávka stavby

přívody v pohledovém betonu zatrubkovány

- - -

- - -

- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
1

- - -
- - -

6 + 6 (podl. krabice)
2 (podl. krabice)

- - -
- - -

- - -
- - -

2 + 2 (podl. krabice)



180 180180 180180

120

LCD 65"

ŽS1

ŽS1

LED osvětlení

431

401

ŽS1

ŽS1

S2

S4

411

ZÁZEMÍ

RECEPCE

124

2900

SIM DPV 000 00 124 01

2019 - 04 - 15

124 - ZÁZEMÍ RECEPCE

linoleum, sokl  - 50 mm
malba, obklad za kuch. linkou

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
300 lx

N*

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový - 3000 mm

---

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

1
1
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

7
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -



1
8
0

1
8
0

1
8
0

1
8
0

1
8
0

1
8
0

1
8
0

1
8

0
1
8
0

120

7
0

7
0

7

0

S7

1
8
5

1
8
5

-1,200

SCHODIŠTĚ

151

ŠATNA

ZAMĚSTNANCI

153

ÚKLID

156

2800

3200

SIM DPV 000 03 153 00

2019 - 04 - 15

153 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

- - - / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

2
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -



SIM - SIMULAČNÍ CENTRUM MU - 2.NP Výpis šatních skříněk 

úpravy povrch výlevka další výbava odpad média média 2

v 2. NP nejsou šatní skříňky

Neinvestice           

celkem bez DPH

KÓD 

PRVKU

SPECIFIKACE POČET 

KUSŮ
POZNÁMKA

Investice           

celkem bez DPH



SIM - SIMULAČNÍ CENTRUM MU - 3.NP Výpis šatních skříněk 

úpravy povrch výlevka další výbava odpad média média 2

307 - šatna

181 60 kartový systém online zámků

308 - šatna ženy

181 17 kartový systém online zámků

182 25 kartový systém online zámků

316 - šatna externisté

182 8 číselné zámky

182 A 2 číselné zámky

332 - šatna muži

181 17 kartový systém online zámků

182 25 kartový systém online zámků

182 A 3 kartový systém online zámků

Neinvestice           

celkem bez DPH

KÓD 

PRVKU

SPECIFIKACE POČET 

KUSŮ
POZNÁMKA

Investice           

celkem bez DPH



ŠATNA

307

411

411

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

skříňky na online zámky skříňky na online zámkyskříňky na online zámky skříňky na online zámky

SLP: rozvodnice skříňkového systému

nad podhledem

2×RJ45

ESIL: volný vývod

podlahová průchodka

INFOPANEL 21"

SKŘ

dodávka skříňkového systému

podlahová průchodka

podlahová průchodka podlahová průchodka

KT1

KT1

KT1

KT2

SIM DVD 000 00 307 00

2019 - 08 - 09

307 - ŠATNA

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

- - - / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový kovový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

2
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

KT1 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do podlahové průchodky

KT2 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do infopanelu



ŠATNA

ŽENY

308

411

411

1
2
0

1
2
0

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

181 181181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181

S2

S4

S7

skříňky na online zámky

skříňky na online zámky skříňky na online zámky

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky

SLP: rozvodnice skříňkového systému

nad podhledem

2×RJ45

ESIL: volný vývod

podlahová průchodka

KT1

I
N

F
O

P
A

N
E

L
 
2
1
"

SKŘ

d
o

d
á
v
k
a
 
s
k
ř
í
ň

k
o

v
é
h

o
 
s
y
s
t
é
m

u

KT2

podlahová průchodka

podlahová průchodka

podlahová průchodka

KT1

KT1

KT1

SIM DVD 000 00 308 00

2019 - 08 - 09

308 - ŠATNA ŽENY

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový kovový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

5
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

KT1 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do podlahové průchodky

KT2 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do infopanelu



ŠATNA

EXTERNISTÉ

316

411

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2
/
/
A

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2
/
/
A

S7

SIM DVD 000 00 316 00

2019 - 03 - 05

316 - ŠATNA EXTERNISTÉ

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - -  / - - -

rastrový kovový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

1
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -



ŠATNA MUŽI

332

1
2

0
1

2
0

411

SKLA - MLÉČNÁ FOLIE

KT2

KT3

KT4

411

1
8

2
1

8
2

1
8

2
1

8
2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2

1
8

2
/
/
A

1
8

2
/
/
A

1
8

2
/
/
A

181 181181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181 181

4
0

9

SLP: rozvodnice skříňkového systému

nad podhledem

2×RJ45

ESIL: volný vývod

podlahová průchodka

KT1

podlahová průchodka

podlahová průchodka

podlahová průchodka

KT1
KT1

KT1

I
N

F
O

P
A

N
E

L
 
2
1
"

SKŘ

d
o

d
á
v
k
a
 
s
k
ř
í
ň

k
o

v
é
h

o
 
s
y
s
t
é
m

u

KT2

SIM DVD 000 00 332 00

2019 - 08 - 09

332 - ŠATNA MUŽI

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový kovový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

vnitřní rolety, el. mot. ovládání
- - -

5
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

KT1 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do podlahové průchodky

KT2 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do infopanelu



SIM - SIMULAČNÍ CENTRUM MU - 4.NP Výpis šatních skříněk 

úpravy povrch výlevka další výbava odpad média média 2

407- šatna operačního sálu

181 14 kartový systém online zámků

182 10 kartový systém online zámků

408 - filtr

182 6 kartový systém online zámků

412 - šatna operačního sálu

181 14 kartový systém online zámků

182 10 kartový systém online zámků

418 - filtr

182 6 kartový systém online zámků

Neinvestice           

celkem bez DPH

KÓD 

PRVKU

SPECIFIKACE POČET 

KUSŮ
POZNÁMKA

Investice           

celkem bez DPH



ŠATNA

OPERAČNÍHO

SÁLU

407

120

411

110 110

OCHRANNÁ MADLA NA STĚNÁCH

1
8

2
1

8
2

1
8

2
1

8
2

1
8

2

1
8

2
1

8
2

1
8

2
1

8
2

1
8

2

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1
1

8
1

1
8

1

skříňky na online zámky
sk

říň
ky

 n
a 

on
lin

e 
zá

m
ky

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky
SLP: rozvodnice skříňkového systému

nad podhledem

2×RJ45

ESIL: volný vývod

podlahová průchodka

podlahová průchodka

INFOPANEL 21"

SKŘ

dodávka skříňkového systému

KT1

KT1

KT1

KT2

podlahová průchodka

KT1

KT1

KT2

SIM DVD 000 00 407 00

2019 - 08 - 09

407 - ŠATNA OPERAČNÍHO SÁLU

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

1
- - -
- - -

- - -
- - -

2
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

KT1 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do podlahové průchodky

KT2 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do infopanelu



FILTR

408

P

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

P

UPS spínaná

UPS spínaná

spínaná

spínaná

1
8
6

1
8
6

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky

SLP: rozvodnice skříňkového systému

nad podhledem

2×RJ45

ESIL: volný vývod

podlahová průchodka

podlahová průchodka

INFOPANEL 21"

SKŘ

dodávka skříňkového systému

KT1
KT1

KT2

SIM DVD 000 00 408 00

2019 - 08 - 09

408 - FILTR

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
500 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

1
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

KT1 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do podlahové průchodky

KT2 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do infopanelu



ŠATNA

OPERAČNÍHO

SÁLU

412

120

411

110

v. 1600

v. 1600

K
T

6

L
C

D
 
7
5

"

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

1
8
1

110

skříňky na online zámky

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky

podlahová průchodka podlahová průchodka

podlahová průchodka

KT1

INFOPANEL 21"

SKŘ

dodávka skříňkového systému

SLP: rozvodnice skříňkového systému

nad podhledem

2×RJ45

ESIL: volný vývod

zamykání katedry:

SLP: kabel + čtečka

ponechat na místě

KT1

KT1

KT2

KT2

KT2

SIM DVD 000 00 412 00

2019 - 08 - 09

412 - ŠATNA OPERAČNÍHO SÁLU

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

2
- - -
- - -

- - -
- - -

3
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

KT1 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do podlahové průchodky

KT2 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do infopanelu



FILTR

418

P

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

P

40//D7

UPS spínaná

UPS spínaná

spínaná

spínaná

1
8
6

1
8
6

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky

sk
říň

ky
 n

a 
on

lin
e 

zá
m

ky

podlahová průchodka

podlahová průchodka

SLP: rozvodnice skříňkového systému

nad podhledem

2×RJ45

ESIL: volný vývod

KT1
KT1

INFOPANEL 21"

SKŘ

dodávka skříňkového systému

KT2

SIM DVD 000 00 418 00

2019 - 08 - 09

418 - FILTR

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

26°C (Δt6°C) / - - -
500 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemnění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

1
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

KT1 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do podlahové průchodky

KT2 - Ø40 - z rozvodnice skříňkového systému do infopanelu



SIM - SIMULAČNÍ CENTRUM MU - 5.NP Výpis šatních skříněk 

úpravy povrch výlevka další výbava odpad média média 2

528 - šatna zaměstnanci

182 4 číselné zámky

543 - šatna zaměstnanci

182 4 číselné zámky

Neinvestice           

celkem bez DPH

KÓD 

PRVKU

SPECIFIKACE POČET 

KUSŮ
POZNÁMKA

Investice           

celkem bez DPH



8
0

0

2
4

0
0

800

2100

7
0

0

2
1
0

0
SPRCHA A

WC MUŽI

529

ŠATNA

ZAMĚSTNANCI

528

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

411

1
2
0

S3

S7

SIM DVD 000 00 528 00

2019 - 04 - 15

528 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

- - - / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový kovový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

1
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -



8
0

0

2
4

0
0

800

2100

7
0

0

2
1
0

0

ŠATNA

ZAMĚSTNANCI

543

SPRCHA A

WC ŽENY

542

411

1
2
0

1
8
2

1
8
2

1
8
2

1
8
2

S3

S7

SIM DVD 000 00 543 00

2019 - 04 - 15

543 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI

linoleum, sokl  - 50 mm
malba

ano

- - - / - - -
200 lx

N

20°C / - - -

- - - / - - -

rastrový - 3000 mm

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

PARAMETRY PROSTŘEDÍ

vnější vlivy (dle ČSN 332000-5-51)

osvětlenost (Lx)

teplota v letním období/vlhkost

VZT nucené prostorové větrání

chlazení (indukční jednotka/split)

teplota v zimním období/vlhkost

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST

stěny (povrch)

podlaha

jiná stavební připravenost

DATUM, PODPIS

OZNAČENÍ / NÁZEV MÍSTNOSTI

PROJECT PHASE BUILDING TITLE PART NO. REVISION

STAVBA STUPEŇ ČÍSLO PS - SO ČÁST VÝKRES REVIZE

podhled (výška)

stínění (zatemění)

PŘIVEDENÁ MÉDIA

voda studená (S)

voda teplá (T)

zemní plyn (P)

zdroj

centrální

počet

POZNÁMKA

AiD team                                                                            SIMU

stlačený vzduch (SV)

ZÁSUVKY - SILNOPROUD

230V

230V - P (přepěťová) 

230V - UPS

230V - volný vývod

400V

400V - volný vývod

počet

ZÁSUVKY - SLABOPROUD

počet

datové (2×RJ45)

datové (1×RJ45)

počet telefonů

- - -
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -
- - -

- - -
- - -

1
- - -
- - -
- - -

- - -
- - -


